
 
UCHWAŁA NR XXXVIII/333/17 

RADY MIEJSKIEJ W TRZEBIATOWIE 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Trzebiatów na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.
1)

), art. 211 ust. 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz. U. z 2016, 

poz. 1870 z późn. zm.
2)

), Rada Miejska w Trzebiatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Załącznik nr 4 do uchwały Rady Miejskiej w Trzebiatowie Nr XVIII/277/16 w sprawie uchwalenia bu-

dżetu Gminy Trzebiatów na 2017 r., z dnia 29.12.2016 r. pod nazwą „Limity wydatków Gminy Trzebiatów na 

zadania inwestycyjne w roku 2017”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po wprowadzeniu zmian wynikających z uchwały budżet gminy kształtuje się następująco: 

- dochody ogółem - 71.066.201,73 zł, 

- wydatki ogółem - 72.460.290,45 zł. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Kaniewicz 
 

                                                      
1) 

Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2016 r. poz. 1579, poz.1948 oraz z 2017r. poz. 730 i 935. 
2) 

Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2016 r.  poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, poz. 191 

i poz. 659, poz. 933 i 935. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 lipca 2017 r.

Poz. 3161



Dział Rozdział Paragraf
010

01095

6630

600
60016

0970

700
70005

0750

0770

754
75416

0950

853
85395

2009

2059

900
90095

2440

926
92601

0950

92605

0970

240 045,50

Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 695,00

Wpływy z różnych dochodów 4 695,00

Obiekty sportowe 9 448,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 9 448,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych

5 704,00

Kultura fizyczna 14 143,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 704,00
Pozostała działalność 5 704,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

42 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

71 721,50

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 113 721,50
Pozostała działalność 113 721,50

Straż gminna (miejska) 977,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 977,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

171 100,00

Bezpieczeń stwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 977,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 173 500,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 400,00

Wpływy z różnych dochodów - 78 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 173 500,00

Transport i ł ączność - 78 000,00
Drogi publiczne gminne - 78 000,00

Pozostała działalność 10 000,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

10 000,00

Treść Kwota
Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00

Data podj ęcia 2017-06-29
Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej Zał. nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Trzebiatowie
Nr dokumentu UCH XXXVIII/333/2017

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3161



Zał. nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Trzebiatowie

Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

600 Transport i ł ączno ść

Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4300 Zakup usług pozostałych

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4190 Nagrody konkursowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa

Straż gminna (miejska)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

852 Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

2817
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji fundacjom

3119 Świadczenia społeczne

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

4127 Składki na Fundusz Pracy

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4227 Zakup środków żywności

4307 Zakup usług pozostałych

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych 5 704,00

13 500,00

90095 5 704,00

- 500,00

90015 13 500,00

18 704,00

90004 - 500,00

15 177,20

546,00

7 800,00

900,00

557,30

18 000,00

24 482,00

4 259,00

42 000,00

8 500,00

122 221,50

85395 122 221,50

85214 - 8 500,00

- 8 500,00

977,00

- 8 500,00

977,00

75416 977,00

2 000,00

42 000,00

3 000,00

3 000,00

12 000,00

75075 50 000,00

62 000,00

75023 12 000,00

60016 - 1 000,00

- 1 000,00

10 500,00

- 1 000,00

10 500,00

01095 10 500,00

Rodzaj Plan wydatków

Rozdział Wartość

Nazwa jednostki sprawozdawczej
Nr dokumentu UCH XXXVIII/333/2017
Data podj ęcia 2017-06-29

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3161



Zał. nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Trzebiatowie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zadania w zakresie kultury fizycznej

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4190 Nagrody konkursowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 500,00

Razem: 240 045,50

5 000,00

92695 7 500,00

1 500,00

500,00

1 000,00

3 695,00

9 448,00

92605 11 695,00

28 643,00

92601 9 448,00

92195 1 000,00

1 000,00

92109 5 500,00

5 500,00

Rodzaj Plan wydatków

6 500,00

Nr dokumentu UCH XXXVIII/.../2017
Data podj ęcia 2017-06-29

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3161



L.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

2

10 500,00 10 500,00
6050-1;6050-

2

Zestaw sprawnościowy w 
Bieczynie wraz z 

zagospodarowaniem terenu (w 
tym F-sz soł. 500 zł; "Granty 

sołeckie- 10.000 zł )

UM 20171 010 01095

10 000,00 10 000,006050
Przebudowa  ul. Lipowej 

(projekt)
UM 20176 600 60016

Rozdz.

7

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr  XXXVIII/  333/17 
Rady Miejskiej w Trzebiatowie z dnia 29.06.2017 r.

Planowane wydatki 
2017 r.

Łączne 
nakłady 

finansowe
(w zł)

Limity wydatków Gminy Trzebiatów na zadania inwestycyjne w roku 2017 

§
Okres 

realizacji

Jednostka 
organizacyjna 

realizuj ąca 
program lub 

koordynuj ąca 
wykonanie 
programu

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Dział

600

600

600

6003

630060014 2017

60016

Dotacja dla Pow.Gryf. na 
przebudowę drogi Mrzeżyno 

Rogowo 

UM wraz z Pow. 
Gryf.

ZDGiGK 6060
Zakup urzadzeń na  place 

zabaw w gminie Trzebiatów
2017

Budowa chodnika w Gosławiu 
ZDGiGK

2017

2017ZDGiGK

60016

60016

Projekt drogi i chodnika w 
Gołańczy Pom. Wieś - ZDGiGK

ZDGiGK6050

1 200 000,00

30 000,00 30 000,00

1 200 000,00

85 000,00

38 000,00 38 000,00

85 000,00

60508

4 600 60016 6060 Zakup wiat przystankowych ZDGiGK 2017

6050
Przebudowa i wymiana 

nawierzchni ulic w Trzebiatowie
UM 20175 600 60016 800 000,00 800 000,00

13 700,00 13 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3161



L.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Rozdz.
Planowane wydatki 

2017 r.

Łączne 
nakłady 

finansowe
(w zł)

§
Okres 

realizacji

Jednostka 
organizacyjna 

realizuj ąca 
program lub 

koordynuj ąca 
wykonanie 
programu

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Dział

40 000,00 40 000,00

12 000,0012 000,00

431 091,00

13 630 63095 6050
Budowa pomostu dla kajaków w 

Trzebiatowie
UM 2017

UM 2017 55 000,00 55 000,0012 630 63095

16

60041

853

710

63095

700

750

70005

71035

630

75412

1 025 000,001 025 000,00

406 091,00

20 000,00

84 876,00

10 000,00

20 000,00

50 000,00

2017 20 000,00

2017

2017

2017

84 876,00

50 000,00

20 000,00

10 000,00

27 000,00 27 000,00

754

754

18

20

6060

6050

UM

Zakup gruntu pod cmentarz

Dotacje inwestycyjne na zadania 
realizowane przez Stowarz. OSP 

z KSRG i MSWIA

Przebudowa budynku OSP w 
M-nie (projekt)

UM

UM

Dotacja na zakup samochodu 
dla osób niepełnosprawnych

600

600

60041 10 000,0010 000,00

UM

UM

2017

2017

6230

6230

2017

2017

ZP M-no

2017

6059,6057, 
6050

Przebudowa placu przy zejściu 
na plażę w M-nie

6060

UM

UMZakup nieruchomości

6050
Rozbudowa portu w Mrzeżynie -

ZP Mrzeżyno

ZP M-no6060
Zakupy inw. pasy do dźwigu 

portowego -ZP Mrzeżyno

6050
Rozbudowa  zejścia na plażę w 

M-nie za Regą

UM -  zakupy i wydatki 
inwestycyjne (rozbudowa 

serwera i wymiana drzwi do 
serwerowni, programy i licencje 

komputerowe)

6050, 6060

85311

75023

75412

14

15

17

9

10

11

19 801 80101 6050
Budowa podjazdu dla 

niepełnosprawnych w SP Nr 2
SP nr 2 2017

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3161



L.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Rozdz.
Planowane wydatki 

2017 r.

Łączne 
nakłady 

finansowe
(w zł)

§
Okres 

realizacji

Jednostka 
organizacyjna 

realizuj ąca 
program lub 

koordynuj ąca 
wykonanie 
programu

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Dział

29 921 92195 6050

Fundusz sołecki - zadania 
inwestycyjne (Goł. Pom.Wieś. 

ogrodzenie placu zabaw - 
kontynuacja 2.500 zł; Wlewo - 

ogrodzenie i zagospodarowanie 
terenu wokół altany - 

kontynuacja -  1.000 zł; Gołańcz 
Pom. Os. - budowa wiaty 5.000 

zł; Gosław - wykonanie 
ogrodzenia placu zabaw -3.500 

zł) 

UM 2017 12 000,00 12 000,00

4 650,00 4 650,006060 ZDGiGK - zakup kosiarki ZDGiGK 201723 900 90004

27 921 92109

17 500,00

40 000,00 40 000,00

30 000,00

17 500,00

15 000,00

350 000,00

15 000,00

86 787,00

369 680,00

65 000,00 65 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej we 
Wlewie

900

Budowa zbiornika 
bezodpływowego w Gosławiu

921

2012-2017

6050

UM

UM 2017

92109 2017UM

92109

6059,6058, 
6050

Modernizacja budynku wraz z 
doposażeniem świetlicy  w 

Lewicach
UM 2017

6050
Budowa oświetlenia w 

Trzebiatowie- ul. Długa -30.000 
zł; 

6059,6057, 
6050

900

90015

921

28

26

ZDGiGK

6230

2017605090015
Budowa oświetlenia ścieżki ul. 

Kołobrzeska (projekt) zł; 

2017UM
Budowa przydomowych 

oczyszczalni
21

24

25

900 90001

22 900 90001 10 000,00 10 000,006050
Budowa szamba - budynek 

biblioteki w Goł. Pom.
UM 2017

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3161



L.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Rozdz.
Planowane wydatki 

2017 r.

Łączne 
nakłady 

finansowe
(w zł)

§
Okres 

realizacji

Jednostka 
organizacyjna 

realizuj ąca 
program lub 

koordynuj ąca 
wykonanie 
programu

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Dział

30 921 92195 6060
Fundusz sołecki - zakupy 

inwestycyjne (Trzebusz wieś - 
zakup namiotu z wyposażeniem)

UM 2017 4 300,00 4 300,00

31 926 92601 6050
Wyd. Inw.- Budowa boisk na 
wsiach (Gosław, Rogozina, 

Gąbin, Trzebusz)
ZDGiGK 2017 30 000,00 30 000,00

32 926 92601 6060
Zak. Inw.- Regulator wentylacji 
mechanicznej - hala Mrzezyno

UM 2017 29 000,00 29 000,00

33 926 92695 6050,6060

F-sz sołecki: urządzenia na 
siłownię -RS Mrzeżyno -17.500 
zł; Białoboki -7.000 zł; Wlewo - 

9.000 zł; Sadlno 3.000 zł

UM 2017 36 500,00 36 500,00

34 926 92695 6050
Rozbudowa siłowni plenerowych  

na terenie gminy Trzebiatów
UM 2017 38 000,00 38 000,00

4 720 084,00 4 629 117,00Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3161


		2017-07-18T09:32:30+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




